



Fendvig Advokatanpartsselskab

C/O WTC Advokaterne A/S Skolegade 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 43 51 24 71

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Morten Jensen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Fendvig Advokatanpartsselskab
Skolegade 24
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 43512471

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 14. september 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion Morten Jensen

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 37121924
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut Nordea Bank
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.608.767, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.777.462.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-12.794	-8.802
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.465.615	1.185.507
Finansielle indtægter		208.499	0
Finansielle omkostninger		<u>-12.180</u>	<u>-172</u>
Resultat før skat		1.649.140	1.176.533
Skat af årets resultat		<u>-40.373</u>	<u>1.937</u>
Årets resultat		<u>1.608.767</u>	<u>1.178.470</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>1.449.967</u>	<u>1.043.470</u>
		<u>1.608.767</u>	<u>1.178.470</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		255.000	255.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>181.091</u>	<u>181.091</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>436.091</u>	<u>436.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>436.091</u>	<u>436.091</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		265.615	250.507
Andre tilgodehavender		400.078	400.078
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>2.863</u>
Tilgodehavender i alt		<u>665.693</u>	<u>653.448</u>
Likvide beholdninger		<u>1.702.473</u>	<u>214.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.368.166</u>	<u>867.854</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.804.257</u></u>	<u><u>1.303.945</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.578.662	1.128.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital i alt		<u>2.777.462</u>	<u>1.303.695</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		26.545	0
Anden gæld		250	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.795</u>	<u>250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.795</u>	<u>250</u>
Passiver i alt		<u><u>2.804.257</u></u>	<u><u>1.303.945</u></u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.128.695	135.000	1.303.695
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.449.967</u>	<u>158.800</u>	<u>1.608.767</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>2.578.662</u>	<u>158.800</u>	<u>2.777.462</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.